
ご挨拶

フロントの通常業務は24：00迄です 24：00～6：00の間は緊急時のみの受付とさせていただきます

玉前神社
たまさきじんじゃ

玉前神社は、東京・埼玉・神奈川から巽（東南）の恵方に当たる
ため、江戸の昔より人々が初日の出を迎え、新春の参拝をする
ことが大層賑やかに行われてきたと云われています。 玉前神
社は、JR上総一ノ宮駅より徒歩７分程度。付近は駐車場も少なく、
渋滞が予想されますので上総一ノ宮駅への送迎バスを
ご利用ください。

初詣

ホテル↭一ノ宮駅

ホテル玄関 一宮駅前

10：00 10：15

11：00 11：15

12：00 12：15

14：00 14：15

15：00 15：15

この度は、ホテル一宮シーサイドオーツカをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当ホテルは日本旅館の良い面と、合理的ですっきりとした洋風ホテルの良さを兼ね備えた運営を

旨としております。館内でのお食事や大浴場へは浴衣のままでもご利用いただけます。

また、日本旅館における客室係や仲居の制度を当ホテルでは採用しておりません。布団敷きや

滞在中などの清掃を除き、お部屋はプライベートなものとして極力入室しない方針で運営いたして

おります。何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

新年が皆様にとって良い一年となりますようご祈念申し上げてご挨拶とさせていただきます。

支配人 長谷川 洋一

上総一ノ宮駅送迎
運行期間 1/1～1/3

2022

送迎バス
イチゴ狩り送迎
運行期間 1/2～1/4

ホテル↭いちご組合

ホテル玄関 いちご組合前

11：00

11：30 11：45

12：00 12：15

12：30 12：45

13：00 13：15

13：30 13：45

14：15

1月1日～1月3日

■時 間 9：00～21：00

■場 所 1階ハイビスカス

■料 金 無 料
※衣服が汚れる可能性がございます

予めご了承ください

1月1日～1月3日

■時 間 9：00～12：00

■場 所 1階ロビー

■料 金 無 料

12月31日～1月3日

■時 間 8：00～21：00

■場 所 1階卓球コーナー

■料 金 無 料
※1回最大1時間まで（複数回利用可）

※ご希望の方はフロントへ

お問い合わせください

1月1日～1月3日

■時 間 10：30～11：00

■場 所 1階カトレアホール

■料 金 無 料
※運動のできる服装でお越しください

※必要に応じて

水、タオルをお持ちください



12月31日、1月2日、1月3日

■時 間 10：00～12：00

随時受付

■場 所 1階 ロビー

■料 金 1個 500円

■時 間 9：00～21：00

■料 金 1面1時間

インドア 平 日 ￥1,650

土日祝 ￥3,300

アウトドア 平 日 ￥1,100

土日祝 ￥2,200

■時 間 21：00～23：30

ラストオーダー

■場 所 2階 エメラルド

■料 金 テーブルチャージ

1人 350円

■20：30～ 星空解説 約20分

1人 350円
※星空解説は定員になり次第締切

浴衣サイズ変更ご希望の方は

15：00～19：00
･･･客室内線477番

上記時間外 ･･･ フロント9番

※客室係がつながらない場合はフロントまで

※サイズは「浴衣サイズ表」をご覧ください

■時 間 21：00～24：00

■料 金 1室1時間

￥3,300 15名様迄

【フィジー・カスバ】

￥5,500 25名様迄

【クリスタル】

受付はフロントにて承ります

12月31日～1月3日

■時 間 17：15～ 約30分

■内 容 ちびまる子ちゃん

■場 所 2階 エメラルド

■料 金 500円

12月31～1月2日

■時 間 19：30～

■場 所 ホテル屋上

■料 金 無 料

※天候状況で中止となります

チェックアウト 11：00
精算時は混雑しますのでお急ぎの

方はお早めのご精算をお薦めします

お布団敷きは18：00よりお伺いいたします

翌朝お布団上げをご希望の場合はフロント

「9番」にご連絡ください

但し9：00以降となりますので予めご了承ください

■売 店 8：00～21：00

地元のお土産やロックアイス

スナック菓子なども販売中

■ロビー喫茶 9：00～17：00

ジェラート、ケーキ、

ソフトドリンク販売中

■時 間 16：00～22：00（最終受付）

■料 金

・部分コース

20分￥ 2,310

・全身コース

40分 ￥4,620

60分 ￥6,930

12月31日～1月3日

■時 間 14：00、15：00、16：00

■場 所 1階カトレアホール

■料 金 各1個 500円

■営業時間 10：00～18：00
（最終チェックイン17：00）

■料 金 大人1,100円

子供 550円（3歳より）
※ご希望の方はホテルフロントへお越しください

※アクアネックス規約を遵守ください

・温水プール ・ジャグジー

・ロウリュウサウナ ・フィットネスジム


